Форма заявка на участие в отборе получателей субсидии

_____________________________________________________________________________
(на официальном бланке участника отбора (при наличии))

Главе Советского района

________________________

Заявка

на участие в отборе получателей субсидии

В соответствии с Порядком предоставления субсидий из средств бюджета

Советского района на возмещение затрат на реализацию продукции собственного

производства (далее - Порядок предоставления субсидии), утвержденным постановлением

администрации Советского района от 20.04.2021 № 1066/НПА (далее Порядок), прошу

предоставить

(наименование участника отбора – юридического лица, Ф.И.О. – участника отбора

– индивидуального предпринимателя (крестьянского (фермерского) хозяйства))

субсидию в целях: (нужное отметить «V»)

1. поддержки растениеводства путём возмещения затрат на реализацию

продукции растениеводства

2. поддержки животноводства путём возмещения затрат на реализацию

продукции животноводства

3. поддержка рыбохозяйственного комплекса путём возмещения затрат на

реализацию искусственно выращенной пищевой рыбы собственного

производства

4. поддержка рыбохозяйственного комплекса путём возмещения затрат на

реализацию пищевой рыбной продукции

5. поддержка деятельности по заготовке и переработке дикоросов путём

возмещения затрат на реализацию продукция дикоросов собственной заготовки

6. поддержка деятельности по заготовке и переработке дикоросов путём

возмещения затрат на реализацию продукции глубокой переработки дикоросов

за период с «____» _____ 20 __г. по «_____» ______ 20___ г.

Настоящим подтверждаю соответствие требованиям, установленным в графе 4

«Требования, которым должен соответствовать участник отбора» приложения 2 к

Порядку.

Настоящим подтверждаю, что:

1) представленная информация является полной и достоверной;

2) с условиями и порядком предоставления субсидии при подаче настоящей

заявки ознакомлен.

Настоящим выражаю согласие на:

1) получение документов, информации, сведений, необходимых для рассмотрения

настоящей заявки;

2) на включение представленной информации в базы данных;

3) осуществление проверок администрацией Советского района соблюдения порядка

и условий предоставления субсидии, в том числе в части достижения результатов ее

предоставления, а также проверок органами муниципального финансового контроля

Советского района, органами государственного финансового контроля Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры в соответствии со статьями 268.1 и 269.2

Бюджетного кодекса Российской Федерации;

https://internet.garant.ru/#/document/12112604/entry/2681
https://internet.garant.ru/#/document/12112604/entry/2692

4) на публикацию (размещение) в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» информации о получателе субсидии и иной информации, связанной

с предоставлением субсидии;

5) на обработку персональных данных администрации Советского района в целях

проверки указанных в настоящей заявке сведений и на направление запросов,

необходимых для рассмотрения настоящей заявки в соответствии с требованиями статьи 9

Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных». Согласие

действует с даты подписания настоящей заявки до дня отзыва в письменной форме

.

Уведомление о регистрации настоящей заявки и иные документы, связанные

с рассмотрением настоящей заявки, а также связанные с предоставлением субсидии

прошу

_____________________________________________________________________________

__
(указать способ направления уведомления о регистрации настоящей заявки, иных документов

(направлять посредством электронной почты участнику отбора, лично участнику отбора или лицу,

уполномоченному на осуществление действий от имени участника отбора, посредством почтовой связи)).

Уведомление о проведении выездной проверки прошу

_____________________________________________________________________________
(указать способ направления уведомления о выездной проверки (направлять посредством

электронной почты участника отбора, лично участнику отбора или лицу, уполномоченному на

осуществление действий от имени участника отбора, посредством телефонной связи (СМС, мессенджер))).

Подпись участника отбора

(или лица уполномоченного

на осуществление действий от имени

участника отбора)

_________________ / __________________
(подпись)                         (расшифровка)

Дата _________________

М.П. (при наличии)